[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 687 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de  boca-de-lobo na altura do nº 361 da Rua Nhonho de Abreu, no bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

Quando há ocorrência de chuva constante, se forma grande volume de água parada na rua, causando mau cheiro e podendo transformar-se em foco de dengue.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2014.

	 Maurício Tutty

	VEREADOR